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Распоред 
на ѕвонење во ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес за учебната 2023/2024 година
	Прва смена
	Час
	Започнува
	Завршува
	Одмор

	1.
	8.00
	8.40
	5

	2.
	8.45
	9.25
	20

	3.
	9.45
	10.25
	5

	4.
	10.30
	11.10
	5

	5.
	11.15
	11.55
	5

	6.
	12.00
	12.40
	5

	7.
	12.45
	13.25
	5

	8.
	13.30
	14.10
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